
       
ДЕРЖАВНА МИТНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

____ __________ 2025 р.                   Київ                                                  № 

Про затвердження Положення                
про Управління з питань 
запобігання та виявлення корупції 
Державної митної служби України

Відповідно до пунктів 29, 33 частини четвертої статті 19, частини першої 
статті 23 Закону України «Про центральні органи виконавчої влади» (далі – 
Закон № 3166), пункту 9, підпунктів 25, 29 пункту 11 Положення про Державну 
митну службу України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 06 березня 2019 року № 227 (далі – Положення № 227), Типового положення 
про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та 
виявлення корупції, затвердженого наказом Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 27 травня 2021 року № 277/21, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 року за № 914/36536, з 
урахуванням наказу Держмитслужби від 07.10.2025 
№ 1176 «Про деякі питання щодо розроблення положень про структурні 
підрозділи в апараті Держмитслужби» та з метою реалізації положень пункту 11 
частини четвертої статті 19 Закону № 3166, підпункту 10 пункту 11 Положення 
№ 227, пункту 2 глави 7 розділу ІІ Правил організації діловодства та архівного 
зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, 
на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства 
юстиції України від 18 червня 2015 року № 1000/5, зареєстрованих в 
Міністерстві юстиції України 22 червня 2015 року за № 736/27181, та 
упорядкування основних завдань і функцій Управління з питань запобігання та 
виявлення корупції Державної митної служби України 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про Управління з питань запобігання та виявлення 
корупції Державної митної служби України, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ Держмитслужби від 14.10.2024 № 1168 «Про затвердження 

Положення про Управління з питань запобігання та виявлення корупції 
Державної митної служби України»;



2
наказ Держмитслужби від 26.12.2024 № 1371 «Про внесення змін до 

Положення про Управління з питань запобігання та виявлення корупції 
Державної митної служби України»;

наказ Держмитслужби від 19.05.2025 № 451 «Про внесення змін до 
Положення про Управління з питань запобігання та виявлення корупції 
Державної митної служби України».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови                                                                                     Сергій ЗВЯГІНЦЕВ

Єлизавета Федорич 481 18 95


